
                                       Zarządzenie   Nr 32 /2006
                                        Wójta   Gminy  Dobrcz
                                     z   dnia   30 sierpnia  2006r.

w sprawie  powołania  na   stanowisko   Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej tj. Gminnej Przychodni w 
Dobrczu

                          
                               
                 Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5   ustawy z   dnia  8 marca 
1990r. o samorządzie  gminnym ( t.j.  Dz.U. z   2001 r.,  Nr   142, poz. 
1591   z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (  Dz.U. z 1991r.  Nr  91, poz.   408  z 
późn. zm.)

 
                                       zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołać  z  dniem    1 września 2006r.  na okres  6  lat  tj. do  31 
sierpnia 2012r.   Pana  lek. med.  Bashar  Al-Shaer  na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej 
tj. Gminnej Przychodni w Dobrczu .

§  2.  Zarządzenie  obowiązuje od   dnia    podpisania.         


	                                        Wójta   Gminy  Dobrcz

